
ВОЈНОМЕДИЦИНСКА АКАДЕМИЈА 

Црнотравска 17, 

11000 Београд 

ЗАПИСНИК О ПРЕГОВАРАЊУ 

 

Предмет јавне набавке: тп/м за стоматолошке столице SIRONA  

Редни број јавне набавке: 8701/12 

Процењена вредност набавке: 1.887.500,00 динара. 

Комисија за предметну јавну набавку спровела је поступак отварања понуде дана 31.08.2012. 

године  у преговарачком поступку без објављивања јавног позива на основу члана 24. став 1. тачка 

3. Закона.Преговарање је спроведено дана 31.08.2012. године са почетком у 09,00 часова у 

просторијама Сектора за логистику, спрат V, сала 40б, Војномедицинска Академија, Црнотравска 

17, Београд.У поступку преговарања учествују следећи понуђачи: 

Назив/име понуђача  
Овлашћени представник 

понуђача 
Број пуномоћја 

"ORTODENT" Маја Милосављевић 325, 29.08.2012. 

Елементи уговора око којих се преговара (одређени конкурсном документацијом): 

Предмет преговарања су сви елементи понуде, а наручито цена, рок испоруке. 

Начин преговарања (одређен конкурсном документацијом): 

Конкурсном документацијом је одређен један круг преговарања. Пошто је понуда исправна 

прелази се на преговарање о цени и року испоруке. 

Ток преговарања: 

Комисија је прво утврдила да су достављена сва тражена документа и обрасци по конкурсној 

документацији.  

Затим је извршено уписивање понуђене цене, рока испоруке и др. Цена без ПДВ-а износи 

1.886.252,00 динара , рок испоруке 45 дана од обостарног потписивања уговора, рок плаћања 30 

дана и опција понуде 60 дана. 

Потом се прешло на поступак преговарања.  

На питање да ли ће и у ком износу спустити цену или продужити рок плаћања, рок испоруке  

представник понуђача је изјавио: 

- Рок испоруке се смањује 5 дана и износи 40 дана. Остали елементи понуде остају 

непромењени. 

Након спроведеног преговарања, наручилац је констатовао следеће: 

Назив/име понуђача Елементи понуде 

око којих се преговара 
Елемент понуде после спроведеног 

преговарања 

"ORTODENT" Цена, рок плаћања, рок 

испоруке 

Цена 1.886.252,00 рок плаћања 30 дана, 

рок испоруке 40 дана 

Евентуалне примедбе овлашћених представника понуђача који се односе на поступак 

преговарања: 

 

Уколико неко од присутних овлашћених представника понуђача одбије да потпише записник о 

преговарању, навести разлоге због којих исти није потписан: 

 

 

Поступак преговарања окончан је у  09:10 часова. 

Записник водила вс Зорица Стојановић 

 

Потписи присутних овлашћених                                       Потписи Председника и  

представника понуђача:                                                      чланова Комисије: 

____________________________                                      ____________________________ 

____________________________                                      ____________________________ 

____________________________                                      ____________________________ 

____________________________                                      ____________________________ 

                                                                                                                                                                              


